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Visste ni detta om Gesebol? 

  

I dessa prövande tider vill vi berätta om vad vår fantastiska natur i Gesebol 
har att erbjuda om man kollar upp i skyn, kikar in i granskogen eller tittar 
ut över vattnet i Gesebolsån. Varje dag finns det något spännande att 
upptäcka i omgivningarna. 

Tidigt på våren kan man höra flygande sånglärkor över åkrarna vid Gottfrids 
affär. Några passar på att rasta innan de flyger vidare till jordbruksmarker 
som fortfarande är i bruk.  På hösten hör man dom igen när de far söderut 
för att övervintra.  

På Bastumaden brukar det häcka ett tranpar. Alla år lyckas inte häckningen 
men i år klarade dom att få ut två friska ungar. I skyn ovanför Gesebolssjön 
kan man ofta se fiskgjusen ivrigt speja efter fisk att fånga.  

Visste ni att Gesebol blev vida känt i fågelskådarkretsar då den ovanliga 
ägretthägern gjorde visit och passade på att rasta och proviantera i 
Gesebolsån ett par veckor i maj. Larmet gick och snart fick vi besökare från 
när och fjärran. Så sent som förra veckan fick vi även celebert besök av 
Sveriges största rovfågel, havsörnen. Under våra 15 år i Gesebol är det 
första gången vi ser denna sällsynta gäst.  

I någon av våra småtjärnar häckar den hotade smålommen nästan varje år.  

Skogen, slutligen, är en läkande inrättning som kan besökas dygnet runt. I 
skogen hittar vi lugnet och ron för att få harmoni och kraft för att kunna 
Hålla i och Hålla ut i väntan på bättre tider.  

Om bara ett par tre månader har vi lärkan här igen. 

 Ilse o Stefan  

 
Foton: Stefan Persson 
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Aktiviteter 2021 

Promenadgrupp herrar tisdagar 9.00 Kjell-Erik Eriksson 

Promenadgrupp damer tisdagar 9:30 Christina Gustafsson 

Övrigt 

Årsmöte i slutet av februari 2021 (digitalt alt per capsulam) 

Byalagets yttrande översiktsplan Bollebygd den 31 jan 2021 

Samråd 3 Järnväg Göteborg-Borås våren 2021 

Bilaga Än är faran inte över ”Information höghastighetsjärnväg”  

Bilaga Samrådsyttrande Samråd 2 Järnväg Göteborg-Borås  

Hemsida 

På hemsidan publicerar vi andra evenemang som dyker upp under året så 

besök gärna den på följande adress: www.bygdegardarna.se/gesebol  

Facebook 

Ni har väl inte missat att gå med i gruppen Gesebol på Facebook.  

Värd för Bygdegården, Tina Pettersson når du på:  
Telefon: 0739-06 03 80 eller dynamit71@hotmail.se 

Vid pennan 
Ing-Marie Odegren, Ilse o Stefan mfl 

Byabladet Nr 1. 2021 

 

 
Ny översiktsplan 

Bollebygd om 20 år – Gesebol om 20 år 

Utställd tom den 31 jan – läs mer och yttra dig se nedanstående länk 

https://www.bollebygd.se/byggaboochmiljo/samhallsplanering/oversiktligplaneri
ng/nyoversiktsplan.4.21f33684168332a31d8315.html 

 

Styrelsen i Gesebols Bygdegård och Byalagsförening 

Ledamöter: Assar Nilsson, Ulf Axelsson, Ingemar Olausson, Stefan 
Eriksson, Jill Larsson, Tina Pettersson, Robert Björkebro, Stefan Carlsson 

samt ordförande Ing-Marie Odegren 

Suppleanter: Åsa Olausson                                           Kassör: Siv Eriksson 

 

http://www.bygdegardarna.se/gesebol
mailto:dynamit71@hotmail.se
https://www.bollebygd.se/byggaboochmiljo/samhallsplanering/oversiktligplanering/nyoversiktsplan.4.21f33684168332a31d8315.html
https://www.bollebygd.se/byggaboochmiljo/samhallsplanering/oversiktligplanering/nyoversiktsplan.4.21f33684168332a31d8315.html
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Suppleanter: Åsa Olausson 

Kassör: Siv Eriksson 
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